
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

_____ 18 лютого 2022 р.________________________________________ № 32
Про забезпечення заходів безпеки 
у святкові та вихідні дні

У зв’язку зі святкуванням Міжнародного жіночого дня (8 березня), з метою 
попередження випадків порушень в університеті, забезпечення суворого 
дотримання Правил внутрішнього розпорядку, заходів пожежної безпеки, 
безперебійної роботи електро- і водопровідної систем та інженерних комунікацій 
університету, керуючись ст. 67 і ст. 73 Кодексу законів про працю України та 
відповідно до Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.08.2021 р. № 
1004-р і на виконання наказу ректора № 130 від 18.02.2022 р. «Про забезпечення 
заходів безпеки у святкові та вихідні дні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Для інженерно-технічного, навчально-допоміжного, навчально- 
виробничого, адміністративно-господарського персоналу та наукових 
працівників зі встановленим 5-денним робочим тижнем перенести робочий день:

- з понеділка 7 березня 2022 р. на суботу 12 березня 2022 р.
2. Для науково-педагогічних працівників зі встановленим 6-денним 

робочим тижнем та студентів і слухачів університету в суботу 12 березня 2022 р. 
працювати за розкладом та графіком педагогічного навантаження понеділка 
7 березня 2022 р. (чисельник).

3. Завідувачів кафедр вжити необхідних заходів щодо організації роботи 
науково-педагогічних працівників, студентів і слухачів факультету в суботу 
12 березня 2022 р.

4. Завідувачів кафедр, керівників інших підрозділів факультету 
ветеринарної медицини, комендантів 12 та 12а навчальних корпусів 
Дейнеко О.М. і Саєнко Л.П. та завідувача гуртожитку № 6 Фещенко Т.О. вжити 
необхідних заходів для запобігання виникнення надзвичайних ситуацій, 
забезпечення зразкового порядку у 12 та 12а навчальних корпусах, гуртожитку 
№ 6 та інших об'єктах університету на період святкових та вихідних днів 
(5-8 березня).

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету 
ветеринарної медицини Микола ЦВІЛІХОВСЬКИЙ


